СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От 26.03.2025 г. Новосибирск № 910

О внесении изменений в пункт 3.3 Порядка проведения

конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

города Новосибирска, утвержденного решением Совета

депутатов города Новосибирска от 26.06.2008 № 1024

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.3 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города

Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от

26.06.2008 № 1024 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от

25.11.2009 № 1460, от 30.03.2011 № 327, от 26.10.2011 № 455, от 27.11.2013 № 996, от

25.10.2017 № 507, от 28.10.2020 № 23, от 16.03.2022 № 319, от 28.09.2022 № 415, от

19.06.2024 № 751), следующие изменения:

1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона «О

муниципальной службе в Российской Федерации»;».

1.2. Абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«б) копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию

гражданина – о присвоении ученой степени, ученого звания;».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

 Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев  М. Г. Кудрявцев